CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

Projeto de Decreto Legislativo Nº/_1í /2024 Pentecoste-CE, 25 de novembro de 2024.

DISPOE SOBRE A CONCESSAO DE TiTULO

DE CIDADANIA E DAS  OUTRAS

PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE ESTADO DO CEARA, no uso de suas

atribuições legais decreta:

Art. 1° - Fica concedido o Titulo de Cidadão Pentecostense a Sra. Mairla Almeida Machado Feijo,

natural de Fortaleza , estado do Ceara. á

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Pentecoste-CE, 25 de novembro de 2024.

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com

BIOGRAFIA

Mairla Almeida Machado Feijó

Natural de Fortaleza — CE, nascida em

03/02/1987, casada com Ulisses Feijó,

mãe de dois filhos. Mora em Pentecoste

desde dezembro de 2015, trabalha com

confeitaria há 12 anos, empreendendo

na cidade há 9 anos com a empresa

MabDelícias Atelier de Doces.